（様式第１号）
　　年　　月　　日
檜原村長　　様
申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

檜原村に住み続けるための土地造成事業補助金交付申請書
檜原村に住み続けるための土地造成事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
	補助金申請額
	　　　　　　　　円

	補助対象経費
	　　　　　　　　円

	補助対象となる土地の所在地
	檜原村

	補助対象となる土地の所有者

	土地の用途

	工事施工面積
	 　　平方メートル

	工事予定期間
	年　　月　　日～　 　　　年　　月　　日

	遵守事項
	□ 10年以内に補助対象となった土地及びその土地にある家屋を売り払いません。
□ 10年以内に補助対象となった土地にある家屋が所在する住所地から住居の地を変更しません。

添付書類

（１）造成工事見積書または工事請負契約書

（２）造成工事施工箇所の図面及び現況写真

（３）造成工事をしようとする土地の登記簿謄本

（４）その他村長が必要と認める書類